[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовский муниципальный район

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.11.2016 года

№ 212-а
	О реконструкции мостового перехода через р.Саба

в дер.Малый Сабск Волосовского района Ленинградской области

      На основании заключения о техническом состоянии существующего моста через реку Саба в дер. Малый Сабск Волосовского района Ленинградской области  и письма Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области №07-1429/16-0-0 от 25.11.2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области приступить к подготовительным работам, связанным с разработкой проектно-сметной документации по реконструкции мостового перехода через р.Саба в дер. Малый Сабск (далее объект) а именно:
1.1. Специалисту Абзаловой Т.Р. подготовить задание на разработку проектно-сметной документации по объекту предусматривающее согласование Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области;

1.2. И.о. главного бухгалтера Кузьминой И.И. провести процедуры по определению начальной максимальной цены контракта в соответствии со ст. 22 Федерального закона №44 от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

1.2. И.о. главного бухгалтера Кузьминой И.И. подготовить заявку в Комитет по дорожному хозяйству Ленинградской области на предоставлении субсидии на разработку проектно-сметной документации, предусмотреть в бюджете Администрации МО Сабское сельское поселение на 2017 год средства на софинансирование работ по разработке проекта в размере не менее 5 % от общей стоимости затрат.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО Сабское сельское поселение в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Сабское сельское поселение

Н.А. Спирин